
Tijd

14.00 - 16.00 uur

14.00 - 16.00 uur

14.00 - 16.00 uur

14.00 -15.30 uur

14.00 -15.30 uur

14.00 -15.30 uur

Wat

Activiteitenmiddag: onder andere knutselen en 

dierenpraat met Rob en Aidan 

Activiteitenmiddag: onder andere knutselen en 

dierenpraat met Rob en Aidan 

Activiteitenmiddag: onder andere knutselen en 

dierenpraat met Rob en Aidan 

Biebbios: Piraten*

Biebbios: Piraten*

Biebbios: Piraten*

Waar

Centrum

Presikhaaf

Kronenburg

Centrum

Presikhaaf

Kronenburg

Voor wie

4-12 jaar

4-12 jaar

4-12 jaar

6+

6+

6+

Wanneer

Wo. 1 mei

Do. 2 mei

Vr. 3 mei

Wo. 8 mei

Za. 11 mei

Zo. 12 mei

VERHALENVANGERSPROGRAMMA VERHALENVANGERSPROGRAMMA 

MEIVAKANTIE 2024 MEIVAKANTIE 2024 

PIRATEN EN PIRATEN EN 
SCHATTENSCHATTEN

* Voor deze activiteit hebben we 15 plekken, dus graag aanmelden via de site. 

Naast deze activiteiten hebben we ook 
een speurtocht voor iedere vestiging. 
Het thema is:

Scan de QR code om 
je aan te melden en
voor meer info:


